
Technology Built Tough

Aqeri tecknar miljonkontrakt på förserie med det ledande turkiska för-
svarsföretaget Aselsan

Aqeri, ledande svensk producent av datorer och kommunikationsutrustning för extrema 
miljöer, har tecknat ett kontrakt med ett värde på drygt 1 MSEK på en förserie med 
Aselsan. Förserien, som avser datorer, skärmar och kommunikationsutrustning till ett 
arméprojekt, skall levereras under innevarande kvartal. Denna förserie kan följas av 
en inledande serieorder i storleksordningen 6 MSEK med utleveranser under sommaren. 
Som rapporterat tidigare, kan den nu tecknade förserien och den inledande serieordern 
leda till det stora seriekontraktet på upp till 40 MSEK. Dessa leveranser kommer i så fall 
att ske fortlöpande under det första halvåret 2014. 

VD´s kommentar;
”Vi har återigen erhållit en bekräftelse på att vår affärsmodell, där snabbhet och 
förmåga att tillmötesgå och uppfylla kundens högt ställda förväntningar på kortast 
möjliga tid, har lett till ytterligare affärsmöjligheter. Jag bedömer det som sannolikt 
att Aqeri nu har ännu större möjligheter att ta ett större inledande seriekontrakt som 
i så fall mot slutet av året kan följas av det riktigt stora seriekontraktet.”

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Manne K A Koerfer, VD, tel. 070 773 48 18

Aqeri är en ledande svensk leverantör av dator- och kommunikationsutrustning för extrema förhållanden. Våra pro-
dukter är anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena miljöer, elektromagnetisk strålning och varierande 
klimatförhållanden. I över 20 år har vi hjälpt till att kundanpassa lösningar inom försvars-, industri- och fordons-
branschen. Aqeri Holding AB (publ), med organisationsnummer 556280-6660, har sitt säte i Stockholm, Sverige. 
Bolagets aktie (ticker: AQER) handlas sedan den 25 april 2005 på First North, samt den 16 februari 2009 på First 
North Premier som drivs av Nasdaq OMX. Certified advisor är Remium, www.remium.com.
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